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Esipuhe

Poni ei ollut hyvillään. Muiden asioihin jatkuvasti
sekaantuva prinsessa Twilight tunki turpansa aina sinne,
mihin se ei kuulunut. Ja mihin ärsyttävä alicorn ikinä
menikään, hänen uskolliset ystävänsä seurasivat perässä.
Jos Poni ei toimisi nopeasti, kuukausien huolellinen
valmistelu valuisi hukkaan ja Elonmetsä pysyisi suljettuna
ikuisesti. Varovaisuuden aika oli ohi. Nyt oli aika laittaa
taikuus liikkeelle.

Poni kaatoi hohtavaa eliksiiriä maahan Elonmetsän
rajalla. Nestetippojen osuminen Ikimetsän maaperään sai
sen värähtelemään. Nyt maa oli valmis vastaanottamaan
siemenet, joita Poni oli kasvattanut nimenomaan tätä
tarkoitusta varten. Kiitos Varjojen Ponille siitä, että
kömpelöt söpöysmerkkiklubilaiset olivat kaataneet
kasvihuoneessa pelkosaniaisen eivätkä tätä kasvia.
Tärähtelevä metsän maaperä asettui jälleen aloilleen. Vain
heikko kultainen hohde paljasti, mihin liuos oli kaadettu.

Blue Moon asetti taiallaan jokaisen tähtimäisen
siemenen kimmeltävään multaan. Pienellä taialla siemenet
upposivat nopeasti maan uumeniin. Kohtalon hetki oli
käsillä. Paluuta takaisin ei enää ollut.



Luku 1

Sweetie Belle ei ollut koskaan ennen ollut hippasilla
feeniks-linnun kanssa. Hän nauroi, kun liekinvärinen lintu
piipitti: ”Et saa minua kiinni!” ennen kuin liihotteli yhä
syvemmälle Ikimetsään. Hän jahtasi lintua isojen puiden
lomassa kumartuen niiden pitkälle kurottelevien oksien
alitse. Kun Sweetie Belle pääsi aukiolle asti, feeniksiä ei
näkynyt enää missään.

”Taisin hävitä tämän leikin”, hän totesi hartioitaan
kohauttaen.

”Jepulis”, tuttu ääni hänen takaansa sanoi. Sweetie Belle
kääntyi ja yllättyi nähdessään Big Macin lähistöllä. Hän
luuli olleensa Ikimetsän ainut poni sinä päivänä. Apple
Bloomilla ja Scootaloolla oli ollut niin kiire Jörö Jölli -aasin
uuden puutalon tapetoinnissa, että he olivat päättäneet
jättää seikkailun metsässä väliin.

Big Mac potkaisi puuta niin, että siitä putoili kirpeitä
omenoita täydelliseen järjestykseen suoraan hänen
koriinsa.

”Tarvitsetko apua?” Sweetie Belle kysyi.
”Avuntarjouksesi on todella ystävällinen, Sweetie Belle”,

Big Mac vastasi kultivoidulla aksentilla puhuen – Sweetie
Belle huomasi hänen kuulostavan hyvinkin paljon Raritylta.
”Mutta en ole se olento, joka etsii apuasi. Joskus on
katsottava pidemmälle kuin näkeekään, tiedäthän. Jotkut
asiat ovat selkeämpiä pimeydessä. Tulikärpäset
esimerkiksi.”

Aivan kuin käskystä parvi tulikärpäsiä tupsahti esiin
puista ja alkoi lentää taidokasta, valoa välkehtivää kuviota


